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معاون اجرایی رئیس جمهور:

در ۱۰۰ روز اول فعالیت دولت صدها استاد و دانشجو به دانشگاه ها بازگردانده شدند/ سالانه
چهار میلیارد دلار برای بنزین هزینه میشود/ ۶۰ درصد مردم با فیلترینگ مخالف هستند

معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه در ۱۰۰ روز اول فعالیت دولت صدها استاد و دانشجوی اخراجی به اتهام

انتقاد، به دانشگاه ها بازگردانده شدند، گفت: ۶۰ درصد مردم با فیلترینگ مخالف هستند

محمدجعفر قائم پناه در آئین بزرگداشت روز دانشجو در تالار وحدت دانشگاه تبریز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای راه آزادی و انقلاب اسلامی افزود: این روزها رئیس جمهوری

محبوبی بنام دکتر پزشکیان داریم.

معاون اجرائی رئیس جمهور با بیان اینکه دانشگاه تبریز قبل از انقلاب زودتر از همه دانشگاه ها تعطیل شده بود، اضافه کرد: دانشگاه تبریز یکی از اصلی ترین و مهمترین دانشگاه

هایی بود که جنبش های دانشجویی کشور را رقم می زد.

وی تاکید کرد: دانشگاه تبریز مظهر آزادگی، هویت و مکتب پرورش مردان پاک و وطن دوست و مرکز دانش پژوهان بزرگ است.

قائم پناه با بیان اینکه من 14 سال در تبریز بوده ام، افزود: از تبریز حریت، آزادی و مردانگی آموختم و افتخار می کنم بهترین سال های عمرم را در این شهر سپری کردم.

معاون اجرائی رئیس جمهور به اهمیت تشکل های دانشجویی اشاره کرد و گفت: انجمن ها و تشکل های دانشجویی می توانند منشا تحول و خیر در کشور باشند و شما

دانشجویان از همین تشکل ها د دانشگاه ها می توانید استاندار، وزیر و رئیس جمهور شوید.

قائم پناه ادامه داد: زمانی که دکتر پزشکیان دانشجو بود، دغدغه مردم داشت و به فکر مردم بود و به هیچ وجه سیاسی بازی نمی کرد.

وی گفت: ما به دنبال ساختن ایرانی بودیم که در آن آزادی و آبادی باشد و اثری از فقر و فلاکت نباشد؛ انقلاب اسلامی برای آزادی و عزت و اعتلای ایران علوی بود و برای این نبود

که کسانی شکم شان سیر باشند و کسانی برای گذران زندگی سر در زباله دان کنند.

قائم پناه گفت: انقلاب برای این بود که ایران را به عنوان الگو به جهان نشان دهیم.

معاون اجرایی رئیس جمهور با طرح این پرسش که اگر پس از گذشت ۴۳ سال از انقلاب ۵۰ درصد مردم در انتخابات شرکت نکردند، مگر دکتر پزشکیان مسئول است، گفت: دکتر

پزشکیانی که ۲۵ سال در مجلس بود، رد صلاحیت شد و اگر حمایت مقام معظم رهبری نبود، دکتر پزشکیان تایید صلاحیت نمی شد.

وی افزود: البته دکتر پزشکیان همواره بر این موضوع تاکید دارد که دنبال مقصر نگردید و فقط به فکر خدمت به مردم باشید.

قائم پناه به موضوع بنزین نیز اشاره کرد و گفت: در کشور روزانه 150 میلیون لیتر بنزین مصرف می شود که با احتساب لیتری ۴۳ هزار تومان هزینه آن سالانه به حدود 4 میلیارد

دلار می رسد؛ به عبارت دیگر هر روز 6 هزار میلیارد تومان پول ملت را برای بنزین هزینه می کنیم.

قائم پناه به حمایت رهبر انقلاب از دولت وفاق اشاره کرد و گفت: مقاوم معظم رهبری فرمودند موفقیت دولت دکتر پزشکیان، موفقیت همه است.

معاون اجرایی رئیس جمهور افزود: تدبیر مقام معظم رهبری بر این بود که ریل مدیریت کشور را با حمایت مردم تغییر دهند.

قائم پناه به حمایت مردم اذربایجان از پزشکیان اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و زنجان، آقای دکتر پزشکیان را رییس جمهور کردند و اختلاف رای سه

میلیونی ایشان مدیون تبریزی ها، ارومیه ای ها و اردبیلی هاست.

وی به شعار وفاق نیز اشاره کرد و ادامه داد: ایران مال همه ایرانیان است و متعلق به یک فکر، گروه و جناح خاص نیست.

معاون اجرایی رئیس جمهور تصریح کرد: وفاق یعنی همه مردم ایران در مدیریت کشور سهیم باشند.

قائم پناه ادامه داد: در طول ۱۰۰ روز نخست فعالیت دولت، صدها دانشجو و استاد را که به جرم انتقاد اخراج شده بودند، به دانشگاه ها برگرداندیم.

وی افزود: در این مدت دیپلماسی فعال را پیگیری کردیم و دهها ملاقات با روسای جمهور کشورهای مختلف انجام شد.

قائم پناه تاکید کرد: دکتر پزشکیان مدیریت کشور را بر ریل عقلانیت و خرد ورزی آورده است.
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وی گفت: دکتر پزشکیان هر روز با جامعه شناسان و دانشمندان، بدون توجه به خط فکری انان، جلسه می گذارد و برنامه ریزی اقتصادی می کند.

معاون اجرائی رئیس جمهور با تاکید بر اینکه یکی از مهمترین موضوعاتی که دنبال می کنیم، تاش برای رفع ناترازی انرژی است، اضافه کرد: 840 میلیون مترمکعب در روز گاز تولید می شود که در ۱۰۰

روز گذشته ۱۸ میلیون متر مکعب افزایش یافته است.

قائم پناه ادامه داد: در عرض 100 روز نخست فعالیت دولت 6 میلیون مترمکعب تولید بنزین و هشت میلیون لیتر گازوئیل افزایش یافته، اما این مقدرا همچنان جوابگوی نیاز کشور نیست.

معاون اجرائی رئیس جمهور ادامه داد: دولت سه وظیفه مهم آموزش، سلامت و امنیت سه چندان را بر عهده دارد و دکتر پزشکیان همواره به دنبال ارتقای شاخص ها در این حوزه هاست.

وی تاکید کرد: دکتر پزشکیان همواره به دنبال حفظ حرمت زنان کشور است.

قائم پناه به موضوع فیلترینگ نیز اشاره کرد و گفت: 60 درصد مردم با فیلترینگ مخالفند و مقام معظم رهبری نیز فرمودند، بنده در مورد فیلترینگ نظری نداشتم، بلکه گفتم باید قانون مند شود واین

موضوع با فیلترینگ متفاوت است.

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: مردم سالانه 20 همت برای فیلترینگ هزینه می کنند.

وی افزود: شورای فضای مجازی ۱۵ عضو حقیقی دارد که این ۱۵ عضو حقیقی مخالف رفع فیلترینگ هستند و ما به دنبال اقناع آن ها هستیم؛ فیلترینگ باعث شده امنیت کشور نیز به هم بخورد، زیرا

دشمنان ما به اطلاعات کسانی که از فیلترینگ استفاده می کنند، به راحتی دسترسی پیدا می کنند.

قائم پناه تصریح کرد: کریدورهای ارتباطی، آموزش پرورش، بهداشت و درمان و رفع ناترازی انرژی از اولویت های ماست که باید آنها را حل کنیم.
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